Resmi Gazete’de yayımlanan Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Esaslar’ da yer alan ek 2’inci maddenin (b) fıkrasına göre KPSS (B) gurubu 

puan sırası esas alınmak suretiyle aşağıda belirtilen pozisyonlara toplam 148 (yüzkırksekiz) adet 

sözleşmeli personel alınacaktır. 

İLAN 

NO 
POZİSYON EĞİTİM ADET ARANILAN ŞARTLAR 

2301 Veteriner Hekim Lisans 2 

-  2023 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından 

(P3) en az 60 puan almış olmak. 

-  Veteriner Fakültesi mezunu olmak. 

-  Alanında 2 yıl klinik deneyime sahip olmak